
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА, КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ, ПРОМИСЛОВОСТІ, 

ПІДПРИЄМНИЦТВА ТА СФЕРИ ПОСЛУГ 
 

14 травня 2024 року   м. Дунаївці                                                                                                        
 

ВИСНОВОК 
 

Розглянувши питання порядку денного засідання комісії «Про призначення 

Ясінського Петра Анатолійовича на посаду директора комунального 
підприємства Дунаєвецької міської ради  «Лісовик»,  постійна комісія з питань  

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Рекомендувати міському голові Веліні ЗАЯЦЬ:  
1.1. Призначити Ясінського Петра Анатолійовича на посаду директора 

комунального підприємства Дунаєвецької міської ради  «Лісовик». 
1.2. Укласти з Ясінським Петром Анатолійовичем контракт терміном                  

на один рік. 
 

 
 
Голова комісії                                    Сергій  ФЕДИК 
                       


